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Programmanr. 1 25m rugslag Minioren 1 t/m 3
11-12-2016 - 15:00 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 28.31 200900165 23.89
2. Samuel Pitkevich De Vliet (SG) NT 200900389 28.65
3. Dennis van der Steen LinK NT 201000025 28.69
4. Aron van der Vring Van Vliet-Barracuda 34.40 200800559 31.39
5. Simon Lans Van Vliet-Barracuda 42.59 200900167 32.52
6. Sven Dijkstra Zoetermeer NT 200800837 33.59
7. Bart van den Berg Van Vliet-Barracuda 40.10 200800589 34.56
8. Mees Berreboom Van Vliet-Barracuda NT 201000069 45.03

AA - gestart voor het startsignaal en wel gezwommen

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Erin de Jong BZ&PC NT 201000024 24.26
2. Tessa de Jong BZ&PC NT 201000026 27.50
3. Laura Sousa Hofman Zoetermeer NT 200900532 35.51

RH - eindpunt niet in rugligging aafgeraakt

4. Cherilyn Macnack AZC NT 200801342 36.61
5. Cherity Macnack AZC NT 200801344 37.28
6. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 42.14 200900282 S10 40.65
7. Veona Thakker De Vliet (SG) NT 200900316 42.69

Programmanr. 2 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
11-12-2016 - 15:05 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

AFGEM Marietta Rudack De Vliet (SG) 27.98 200701436

Programmanr. 3 50m vrije slag Minioren 1 t/m 3
11-12-2016 - 15:05 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Teun Verleur D'elft 46.58 200801041 45.37 98
2. Aron Demianenko Zoetermeer NT 200900289 46.72 90
3. Oliver Kelly WZK NT 200900373 48.70 79
4. Roberto Portolano D'elft 50.85 200900423 49.47 76
5. Stijn van Zanten ZV Westland 52.65 200800457 49.86 74
6. Fabrice Poot De Watervogels 54.03 200800757 54.42 57
7. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 58.07 200800587 55.18 54

AFGEM Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 53.84 200800577
AFGEM Kas Bogaert De Watervogels 49.87 200800755

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda 42.49 200800216 42.25 177
2. Esther de Bruin ZV Westland NT 200800730 43.29 165
3. Femke Schravendijk De Vliet (SG) 46.22 200800964 47.02 129
4. Poppy Garas Zoetermeer NT 200900426 48.01 121
5. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 48.51 200800864 49.29 112
6. Rosanne den Drijver ZV Westland 1:10.45 200900010 50.70 103
7. Daphne van Lochem Zoetermeer 56.27 200800116 51.45 98
8. Charlotte van Adrichem WZK 51.20 200800870 51.53 98
9. Anne de Bruijn De Watervogels 51.26 200801238 52.73 91

10. Britt Magendans Zoetermeer 55.36 200900236 54.31 83
11. Frederique Verkuyl Van Vliet-Barracuda 56.11 200800858 55.16 80
12. Juliëtte Priester WZK 1:01.92 200800872 55.42 79
13. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 1:00.78 200900260 57.94 69
14. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:02.94 200800866 1:01.42 58
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Programmanr. 4 50m schoolslag Minioren 4 t/m (5) 6
11-12-2016 - 15:10 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Roan van der Weide BZ&PC 57.26 200601629 52.45 128
2. Simon van Hees De Vliet (SG) 54.74 200601349 54.45 114
3. Tim van Dijk WZK NT 200602533 56.59 102
4. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 53.80 200502761 56.66 101
5. Jordy Baven ZV Westland NT 200602631 56.98 100
6. Thom Huizer BZ&PC 59.91 200701711 57.65 96
7. Ayrton Verboom BZ&PC 1:06.47 200601627 57.97 95
8. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 56.26 200700519 58.02 94
9. Marijn Hagoort BZ&PC NT 200601625 1:00.04 85

10. Stefan Verbeek De Vliet (SG) NT 200701829 1:00.19 85
SL - keer- of eindpunt met 1 hand aangetikt

11. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda 1:01.47 200701885 1:00.21 84
12. Cas Cornelissen BZ&PC NT 200700749 1:00.27 84
13. Batuhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 1:04.62 200503021 1:00.33 84
14. Calvin Garas Zoetermeer NT 200503277 1:03.58 72

SL - keer- of eindpunt met 1 hand aangetekend - SA - na start het wateroppervlak niet met het hoofd doorbroken

voor ...

15. Marco Molinari De Vliet (SG) NT 200602721 1:04.84 68
16. Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 1:15.22 200701265 1:12.01 49

AFGEM Ehssan Moradi De Vliet (SG) 1:02.50 200502851
AFGEM Nick van IJperen BZ&PC 1:18.69 200700771

NG Sem Nguyen Van Vliet-Barracuda 1:04.73 200502981
NG Derek den Otter WZK NT 200701675
NG Gideon den Otter WZK NT 200503271
NG Tyrus Tol WZK NT 200701249
NG Sebastian Grau D'elft NT 200503037
NG Ruben van Bunderen ZV Westland 55.80 200501379

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Jiske Boers De Watervogels 49.70 200701880 49.60 210
2. Larissa Sonneveld ZV Westland 53.56 200601942 53.20 170
3. Lisa Berendse ZV Westland 57.63 200701410 53.63 166
4. Sarah van Nunspeet D'elft NT 200602932 53.69 166
5. Guusje Loncke D'elft NT 200702118 54.14 161
6. Felicia den Drijver ZV Westland 56.94 200601940 54.95 154
7. Lieke van den Andel D'elft 53.10 200702010 55.38 151
8. Patricia Rutkowska ZV Westland 1:00.30 200602742 57.33 136
9. Lyr Bar Tal WZK NT 200603234 1:00.07 118

SL eindpunt jmet 1 hand aangetikt

10. Bente Stam AZC NT 200702122 1:01.71 109
11. Emy Zonneveld WZK 1:03.90 200701594 1:01.84 108

AA Gestart voor het startsignaal

12. Vera Dijkshoorn ZV Westland 1:09.62 200701412 1:03.17 102
13. Franka van der Zel ZV Westland 1:04.11 200701578 1:04.47 96

SL - Keer- of eindpunt met 1 hand aangetikt

14. Sophie Mekking WZK 1:12.26 200602908 1:05.94 89
15. Frederique Priester WZK 1:15.10 200602910 1:06.83 86

SL - Keer- of eindpunt met 1 hand aangetikt

16. Lisa Molinari De Vliet (SG) NT 200603518 1:07.93 82
SK - keer- of eindpunt niet gelijktijdig aangetikt / SL - met 1 hand eindpunt aangetikt

NG.ZA Elise van Dongen WZK NT 200602906
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Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
11-12-2016 - 15:30 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:45.77 200700981 1:40.48 128 1:40.48
2. S. Lopes Cardozo WZK NT 200800187 1:40.80 127 1:40.80
3. Rein Stoel LinK 1:47.90 200800463 1:41.51 124 1:41.51
4. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda NT 200800191 1:48.61 101 1:48.61
5. Tom Jongbloed WZK NT 200700553 1:54.67 86 1:54.67
6. Sasha Azimov WZK NT 200800325 1:59.54 76 1:59.54
7. Mitchell Nooitgedacht AZC NT 200701523 2:11.23 58 2:11.23

NG Pjotr Simons WZK NT 200700613

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
11-12-2016 - 15:35 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1:35.20 200800114 1:30.45 246 1:30.45
2. Tessa Hoogstraten LinK 1:45.91 200800544 1:44.78 FJ 1 158 1:44.78
3. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:46.10 200800204 1:44.78 FJ 2 158 1:44.78
4. Jade van der Schrier BZ&PC 2:05.72 200800692 1:46.16 152 1:46.16
5. Jayna van Helden Zoetermeer NT 200801380 1:50.97 133 1:50.97
6. Nienke de Jong BZ&PC 2:27.36 200800156 2:15.89 73 2:15.89

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
11-12-2016 - 15:40 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mark Demianenko Zoetermeer NT 200600409 3:00.56 252 39.36 3:00.56
2. Benjamin Vermeer Zoetermeer NT 200600177 3:08.61 221 45.39 3:08.61
3. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 3:18.05 200600007 3:16.29 196 44.05 3:16.29
4. Dominique Drabbe Zoetermeer NT 200600145 3:34.83 149 47.79 3:34.83
5. A. Pasquet de la Torre WZK NT 200601095 3:51.26 120 52.90 3:51.26
6. Nino de Veld De Watervogels NT 200602501 3:56.62 112 54.53 3:56.62
7. Daan Vos Van Vliet-Barracuda NT 200601295 4:11.14 94 59.05 4:11.14

DIS Giel van Veen Van Vliet-Barracuda NT 200600721
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Madin Lajlufi Zoetermeer NT 200601425
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Daan Sonneveld AZC NT 200601085
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Floris Abbing D'elft 4:19.62 200601489
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Dimi Stoyanov ZV Westland 3:14.18 200601067
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Bjorn Rijkaart BZ&PC 3:33.22 200601337
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Maurice Tiebosch Zoetermeer NT 200601253
NG Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 3:55.03 200600153

Programmanr. 8 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
11-12-2016 - 15:50 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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Programmanr. 8, Meisjes, 200m wisselslag

1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 3:29.09 200700016 3:14.15 274 44.76 3:14.15
2. Floor Hogervorst Noordwijkerhout NT 200701400 3:44.41 178 54.50 3:44.41
3. Roos Schotmeijer D'elft NT 200701010 3:55.11 154 1:01.64 3:55.11
4. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda NT 200700014 4:10.90 127 1:06.09 4:10.90
5. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda NT 200700690 4:24.18 109 1:10.49 4:24.18
6. Cherish Macnack AZC NT 200701432 4:46.51 85 1:26.39 4:46.51

DIS Juliette Chahri WZK NT 200701160
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

NG Lise Beukeboom WZK NT 200700802

Programmanr. 9 Jongens, 200m vrije slag Minioren 6
11-12-2016 - 15:55 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sytze van Stein LinK 2:56.35 200501155 2:49.36 218 40.25 1:25.56 2:49.36
2. Sander Gerritse LinK 3:01.86 200500189 2:57.10 191 39.56 1:24.53 2:57.10
3. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 3:04.83 200500981 3:03.91 171 40.71 1:27.34 3:03.91
4. Luuk Bogaert De Watervogels NT 200503203 3:15.28 143 42.31 1:31.05 3:15.28
5. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 3:16.82 200502901 3:15.92 141 45.20 1:35.93 3:15.92
6. Floor de Jong AZC NT 200502027 3:21.29 130 44.85 1:37.20 3:21.29
7. Oskar de Groot Noordwijkerhout NT 200501945 3:27.47 119 47.87 1:41.28 3:27.47
8. Thijmen Stiekema De Vliet (SG) 4:06.66 200501325 3:33.86 108 47.00 1:43.75 3:33.86
9. Tomas Dijkman Zoetermeer NT 200502183 3:37.75 103 49.72 1:46.56 3:37.75

10. David Hostiuc WZK 3:56.78 200502713 3:39.24 101 49.61 1:47.57 3:39.24
11. Jay Emmerik ZV Westland NT 200502285 3:45.45 93 46.52 1:45.45 3:45.45
12. Pepijn Beek WZK 4:13.22 200501629 3:46.07 92 51.15 1:49.34 3:46.07
DIS Milan de Koning De Watervogels NT 200503345

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Jesse Camphens Noordwijkerhout NT 200502899
NG Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 2:45.54 200502129
NG Thijs Huizer Noordwijkerhout NT 200502523

Programmanr. 10 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5
11-12-2016 - 16:05 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 2:45.92 200602180 2:44.39 325 38.36 1:21.24 2:44.39
2. Britt Rodenburg Zoetermeer 3:22.70 200601126 2:56.27 263 39.27 1:24.88 2:56.27
3. Donna van der Meer BZ&PC 3:31.58 200601146 3:02.04 239 41.61 1:28.75 3:02.04
4. Mexx van Helden Zoetermeer NT 200603440 3:15.83 192 43.15 1:34.12 3:15.83
5. N. Acosta Alvarado D'elft NT 200602934 3:17.26 188 43.44 1:35.72 3:17.26
6. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 3:30.66 200601810 3:17.99 186 42.45 1:35.87 3:17.99
7. Alice Rosato WZK 3:41.36 200603028 3:20.78 178 45.75 1:37.65 3:20.78
8. Jaida Honsbeek AZC NT 200602766 3:22.97 172 45.29 1:35.69 3:22.97
9. Evelien Holterman Zoetermeer 3:30.43 200601124 3:24.43 169 44.95 1:39.04 3:24.43

10. Alina Verga WZK NT 200603112 3:27.58 161 43.05 1:35.01 3:27.58
11. Sanne van Dijk BZ&PC NT 200602224 3:32.49 150 47.24 1:41.62 3:32.49
12. Kiki Lochtenberg ZV Westland 3:43.77 200601968 3:36.77 142 45.59 1:40.98 3:36.77
13. Amy de Jong Noordwijkerhout NT 200602738 4:02.16 102 51.73 1:53.83 4:02.16
14. Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda NT 200601932 4:33.84 70 1:00.90 2:10.84 4:33.84
DIS Lieke van den Baard De Watervogels NT 200602838

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda NT 200601982
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Programmanr. 11 25m vrije slag Minioren 1 t/m 3
11-12-2016 - 16:15 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 24.23 200900165 21.98
2. Samuel Pitkevich De Vliet (SG) NT 200900389 26.79
3. Sven Dijkstra Zoetermeer NT 200800837 27.45
4. Bart van den Berg Van Vliet-Barracuda 35.11 200800589 28.66
5. Aron van der Vring Van Vliet-Barracuda 25.23 200800559 29.07
6. Dennis van der Steen LinK 35.68 201000025 31.84
7. Simon Lans Van Vliet-Barracuda 37.19 200900167 33.64
8. Mees Berreboom Van Vliet-Barracuda NT 201000069 38.99

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Erin de Jong BZ&PC 23.41 201000024 21.16
2. Tessa de Jong BZ&PC 26.13 201000026 25.35
3. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 28.48 200900282 S10 28.15
4. Cherilyn Macnack AZC 32.47 200801342 37.88
5. Veona Thakker De Vliet (SG) NT 200900316 37.90
6. Laura Sousa Hofman Zoetermeer NT 200900532 38.91
7. Cherity Macnack AZC 47.94 200801344 43.44

Programmanr. 12 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
11-12-2016 - 16:20 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

AFGEM Marietta Rudack De Vliet (SG) NT 200701436

Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 1 t/m 3
11-12-2016 - 16:20 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Oliver Kelly WZK NT 200900373 50.28 109
2. Teun Verleur D'elft 53.94 200801041 52.78 94
3. Aron Demianenko Zoetermeer NT 200900289 56.20 78
4. Fabrice Poot De Watervogels 56.69 200800757 56.21 78
5. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda NT 200800587 1:01.10 61
6. Roberto Portolano D'elft NT 200900423 1:02.56 57
7. Stijn van Zanten ZV Westland NT 200800457 1:06.24 48

RH - eindpunt niet in rugligging aangetikt

AFGEM Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 1:04.67 200800577
AFGEM Kas Bogaert De Watervogels 51.96 200800755

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda 46.77 200800216 47.80 181
2. Anne de Bruijn De Watervogels 57.76 200801238 55.39 117
3. Daphne van Lochem Zoetermeer 1:00.21 200800116 56.90 108
4. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 59.06 200800864 58.60 98
5. Britt Magendans Zoetermeer 1:02.15 200900236 59.51 94
6. Esther de Bruin ZV Westland NT 200800730 59.93 92
7. Rosanne den Drijver ZV Westland 1:09.20 200900010 59.95 92
8. Juliëtte Priester WZK NT 200800872 1:00.71 89
9. Frederique Verkuyl Van Vliet-Barracuda NT 200800858 1:02.16 82

10. Poppy Garas Zoetermeer NT 200900426 1:03.63 77
11. Femke Schravendijk De Vliet (SG) NT 200800964 1:03.94 76
12. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:10.81 200800866 1:04.24 75
13. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 1:07.57 200900260 1:10.87 56
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Programmanr. 14 50m vrije slag Minioren 4 t/m (5) 6
11-12-2016 - 16:25 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Roan van der Weide BZ&PC 43.04 200601629 40.75 135
2. Ayrton Verboom BZ&PC 43.86 200601627 41.91 124
3. Batuhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 46.45 200503021 42.47 119
4. Jordy Baven ZV Westland 46.66 200602631 43.59 110
5. Tim van Dijk WZK NT 200602533 45.05 100
6. Marijn Hagoort BZ&PC NT 200601625 45.38 98
7. Simon van Hees De Vliet (SG) 46.99 200601349 47.00 88
8. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 45.32 200700519 49.75 74
9. Cas Cornelissen BZ&PC NT 200700749 49.81 74

10. Calvin Garas Zoetermeer 55.17 200503277 50.42 71
11. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 50.02 200502761 50.59 71
12. Stefan Verbeek De Vliet (SG) NT 200701829 52.08 65
13. Thom Huizer BZ&PC NT 200701711 52.43 63
14. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda 55.64 200701885 53.09 61
15. Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 1:02.02 200701265 57.70 48
16. Marco Molinari De Vliet (SG) NT 200602721 1:06.80 31

AFGEM Ehssan Moradi De Vliet (SG) NT 200502851
AFGEM Nick van IJperen BZ&PC 48.81 200700771

NG Sem Nguyen Van Vliet-Barracuda 1:09.72 200502981
NG Derek den Otter WZK NT 200701675
NG Gideon den Otter WZK NT 200503271
NG Tyrus Tol WZK NT 200701249
NG Sebastian Grau D'elft 41.02 200503037
NG Ruben van Bunderen ZV Westland 51.39 200501379

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Lisa Berendse ZV Westland 46.03 200701410 42.54 174
2. Sarah van Nunspeet D'elft 43.79 200602932 44.58 151
3. Lieke van den Andel D'elft 48.61 200702010 45.89 138
4. Lyr Bar Tal WZK NT 200603234 48.54 117
5. Guusje Loncke D'elft 48.19 200702118 48.67 116

AA = gestart voor het startsignaal

6. Larissa Sonneveld ZV Westland 48.83 200601942 48.80 115
7. Jiske Boers De Watervogels 49.10 200701880 49.38 111
8. Sophie Mekking WZK 52.56 200602908 50.34 105
9. Felicia den Drijver ZV Westland 1:01.42 200601940 50.75 102

10. Franka van der Zel ZV Westland 1:00.51 200701578 50.99 101
11. Patricia Rutkowska ZV Westland 1:01.33 200602742 51.09 100
12. Vera Dijkshoorn ZV Westland 55.05 200701412 52.02 95
13. Frederique Priester WZK 1:06.94 200602910 53.90 85
14. Bente Stam AZC NT 200702122 56.13 76
15. Emy Zonneveld WZK 53.96 200701594 59.17 65
16. Lisa Molinari De Vliet (SG) NT 200603518 1:03.98 51

NG.ZA Elise van Dongen WZK 47.46 200602906

Programmanr. 15 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
11-12-2016 - 16:40 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sebastian Lopes Cardozo WZK 48.03 200800187 45.18 151
2. Rein Stoel LinK 48.08 200800463 45.31 149
3. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 50.38 200700981 46.40 139
4. Sasha Azimov WZK 48.92 200800325 51.97 99
5. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 52.17 200800191 52.70 95
6. Tom Jongbloed WZK 52.12 200700553 53.20 92
7. Mitchell Nooitgedacht AZC 56.69 200701523 56.06 79

NG Pjotr Simons WZK 58.56 200700613
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Programmanr. 16 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
11-12-2016 - 16:45 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 45.52 200800204 44.35 227
2. Tessa Hoogstraten LinK 46.02 200800544 45.75 207
3. Jade van der Schrier BZ&PC 50.28 200800692 49.84 160
4. Jayna van Helden Zoetermeer NT 200801380 54.65 121
5. Charlotte van Adrichem WZK 59.97 200800870 57.59 104
6. Nienke de Jong BZ&PC 56.31 200800156 58.29 100

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
11-12-2016 - 16:50 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mark Demianenko Zoetermeer 1:14.95 200600409 1:12.87 267 34.59 1:12.87
2. Benjamin Vermeer Zoetermeer 1:18.27 200600177 1:15.38 241 36.66 1:15.38
3. Dimi Stoyanov ZV Westland 1:32.40 200601067 1:16.33 232 37.04 1:16.33
4. Daan Sonneveld AZC 1:19.95 200601085 1:18.58 213 37.04 1:18.58
5. Bjorn Rijkaart BZ&PC 1:17.23 200601337 1:20.32 199 38.67 1:20.32
6. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:20.86 200600007 1:21.57 190 38.48 1:21.57
7. Dominique Drabbe Zoetermeer 1:35.41 200600145 1:33.48 126 43.45 1:33.48
8. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 1:38.75 200600721 1:34.79 121 44.47 1:34.79
9. Madin Lajlufi Zoetermeer 1:55.29 200601425 1:35.90 117 48.75 1:35.90

10. Floris Abbing D'elft 1:37.14 200601489 1:36.26 116 45.82 1:36.26
11. Nino de Veld De Watervogels NT 200602501 1:37.22 112 45.39 1:37.22
12. A. Pasquet de la Torre WZK 1:51.02 200601095 1:43.16 94 47.85 1:43.16
13. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 1:42.76 200601295 1:43.38 93 47.61 1:43.38

AFGEM Maurice Tiebosch Zoetermeer 2:10.01 200601253
NG Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:35.10 200600153

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
11-12-2016 - 16:55 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:17.50 200700016 1:21.26 263 38.02 1:21.26
2. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 1:39.03 200701400 1:37.72 151 46.82 1:37.72
3. Roos Schotmeijer D'elft 1:40.43 200701010 1:40.71 138 50.63 1:40.71
4. Juliette Chahri WZK 1:41.85 200701160 1:48.32 111 51.92 1:48.32
5. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:42.96 200700014 1:50.80 104 53.70 1:50.80
6. Cherish Macnack AZC 2:01.72 200701432 1:53.77 96 52.28 1:53.77
7. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 1:58.77 200700690 1:59.42 83 56.24 1:59.42

NG Lise Beukeboom WZK 1:48.45 200700802

Programmanr. 19 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
11-12-2016 - 16:55 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:40.95 200500981 1:38.76 202 46.66 1:38.76
2. Sytze van Stein LinK 1:46.15 200501155 1:46.88 159 51.13 1:46.88
3. Sander Gerritse LinK 1:54.80 200500189 1:49.41 148 51.98 1:49.41
4. Floor de Jong AZC 1:51.58 200502027 1:53.18 134 54.77 1:53.18
5. David Hostiuc WZK 2:02.44 200502713 1:56.48 123 54.82 1:56.48
6. Thijmen Stiekema De Vliet (SG) 2:05.63 200501325 2:01.59 108 59.23 2:01.59
7. Jay Emmerik ZV Westland 2:11.78 200502285 2:03.01 104 58.93 2:03.01
8. Tomas Dijkman Zoetermeer 2:08.48 200502183 2:03.33 104 59.63 2:03.33
9. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 1:59.69 200502901 2:03.52 103 57.73 2:03.52

10. Milan de Koning De Watervogels 2:00.40 200503345 2:04.26 101 58.22 2:04.26
11. Oskar de Groot Noordwijkerhout 2:05.16 200501945 2:08.66 91 1:02.69 2:08.66
DIS Pepijn Beek WZK 2:10.39 200501629

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Luuk Bogaert De Watervogels 1:58.54 200503203
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SK - eindpunt niet gelijktijdig aangetikt

AFGEM Jesse Camphens Noordwijkerhout 2:20.82 200502899
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Programmanr. 19, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

NG Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:34.66 200502129
NG Thijs Huizer Noordwijkerhout 2:07.60 200502523

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
11-12-2016 - 17:05 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:32.67 200602180 1:34.44 316 45.81 1:34.44
2. Donna van der Meer BZ&PC 1:46.34 200601146 1:45.91 224 50.98 1:45.91
3. Britt Rodenburg Zoetermeer 1:46.02 200601126 1:46.48 221 50.93 1:46.48
4. Evelien Holterman Zoetermeer 1:47.63 200601124 1:47.11 217 1:47.11
5. Sanne van Dijk BZ&PC 1:52.43 200602224 1:48.96 206 51.68 1:48.96
6. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:54.30 200601810 1:49.43 203 52.87 1:49.43
7. Mexx van Helden Zoetermeer 1:52.94 200603440 1:51.14 194 53.00 1:51.14
8. Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda 2:00.12 200601932 1:53.69 181 54.87 1:53.69
9. Kiki Lochtenberg ZV Westland 2:01.21 200601968 1:55.58 173 54.04 1:55.58

10. Alice Rosato WZK 1:56.05 200603028 1:57.68 164 55.50 1:57.68
11. Jaida Honsbeek AZC 1:56.85 200602766 1:58.21 161 57.90 1:58.21
12. Lieke van den Baard De Watervogels 1:57.35 200602838 2:00.63 152 58.31 2:00.63
13. Alina Verga WZK NT 200603112 2:02.69 144 57.13 2:02.69
14. Nayely Acosta Alvarado D'elft 2:03.04 200602934 2:06.39 132 58.96 2:06.39
15. Amy de Jong Noordwijkerhout 2:12.07 200602738 2:06.50 132 59.03 2:06.50

AFGEM Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 2:09.96 200601982

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 1 t/m 3
11-12-2016 - 17:10 2 j, 2m volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 1:23.57 1:23.98
Jinth Engelse 08 Rosa Tindal 08
Chen Xi van Vianen 08 Dylan Dortland 09

2. WZK 1 WZK NT 1:27.75
Oliver Kelly 09 Sasha Azimov 08
Juliëtte Priester 08 Charlotte van Adrichem 08

3. BZ&PC 1 BZ&PC 1:33.08 1:31.06
Jade van der Schrier 08 Erin de Jong 10
Tessa de Jong 10 Nienke de Jong 08

4. Zoetermeer 1 Zoetermeer NT 1:38.54
Britt Magendans 09 Poppy Garas 09
Aron Demianenko 09 Sven Dijkstra 08

5. Barracuda 2 Van Vliet-Barracuda 1:32.83 1:39.46
Elodie Pasma 08 Frederique Verkuyl 08
Lars Barendrecht 08 Aron van der Vring 08

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4 t/m (5)6
11-12-2016 - 17:15 2 j, 2m volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:40.40 2:42.86
Bas Bechtold 06 41.75 Sidique Turay 05
Elydjah van der Heul 06 Mila Oomens 07

2. Zoetermeer 1 Zoetermeer 2:43.64 2:44.81
Benjamin Vermeer 06 41.31 Mark Demianenko 06
Evelien Holterman 06 Britt Rodenburg 06

3. BZ&PC 1 BZ&PC 3:06.71 3:03.76
Bjorn Rijkaart 06 45.05 Donna van der Meer 06
Sanne van Dijk 06 Roan van der Weide 06

4. Barracuda 2 Van Vliet-Barracuda 2:53.40 3:09.45
Tristan Peltenburg 07 47.57 Giel van Veen 06
Alyssa Dortland 06 Sanne Slof 06

5. AZC 1 AZC 3:15.51 3:17.24
Floor de Jong 05 49.65 Daan Sonneveld 06
Jaida Honsbeek 06 Cherish Macnack 07
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Programmanr. 22, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, Minioren 4 t/m (5)6

rang vereniging intijd tijd RT

6. D'elft 1 D'elft 3:06.88 3:18.29
Floris Abbing 06 48.65 Nayely Acosta Alvarado 06
Lieke van den Andel 07 Roos Schotmeijer 07

7. ZV Westland 1 ZV Westland NT 3:20.52
Jordy Baven 06 52.76 Dimi Stoyanov 06
Lisa Berendse 07 Vera Dijkshoorn 07

8. De Watervogels 1 De Watervogels NT 3:40.22
Jiske Boers 07 56.72 Lieke van den Baard 06
Nino de Veld 06 Luuk Bogaert 05

9. WZK 1 WZK 2:05.04 3:40.49
Pepijn Beek 05 52.89 Alice Rosato 06
Frederique Priester 06 Tim van Dijk 06

10. ZV Westland 2 ZV Westland NT 3:48.49
Kiki Lochtenberg 06 55.03 Jay Emmerik 05
Franka van der Zel 07 Patricia Rutkowska 06

DIS Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 3:08.48
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Tycho Knijnenburg 05 46.50 Oskar de Groot 05
Floor Hogervorst 07 Amy de Jong 06


